



Inspirationseminarium om Lean och Produktionslyftet den 20 maj 2013

Lean i vardagen för både tillverkande och tjänsteföretag

Är ditt företag redo för framtidens utmaningar? Den globala konkurrensen kräver helt nytt tänkande om vi ska behålla produktionen i Sverige.

Missa inte detta seminarium om Lean med presentation av Produktionslyftets verksamhet, ett framgångsrikt nationellt program som redan har hjälpt drygt 150 svenska företag att stärka sin konkurrenskraft. Här får du ett unikt tillfälle att bekanta dig med Lean och resultaten som följer av effektiva processer.

Målgrupp:

Chefer och medarbetare i Stockholm med närregion och övriga personer intresserade av Lean.

När: Måndag den 20 maj, kl 13.00–15.30

Var: Campus Telge, Mariekällgatan 3, Södertälje. Återkommer med lokal närmare.

Program:

13:00 Välkommen

*Johanna Strömgren · Föreståndare KTH Leancentrum
Regionansvarig för Produktionslyftet i Stockholm*

13:15 Vad är Lean, varför behövs det – och vad gör Produktionslyftet?

Kalle Persson · Lean-coach och verksamhetsutvecklare inom Produktionslyftet och Swerea IVF

14:00 Gott kaffe och trevligt mingel

14:30 En Leanresa – exempel från verkligheten

Raymond Fernström · Vd Tebex Cables Assemblies AB i Norrtälje

15:00 Resultat från Produktionslyftet – diskussion och frågor

Jan Linell, coach inom Produktionslyftet.

15:30 Avslut och visitkortsbyte – tack för idag!

Arrangörer:

KTH Leancentrum · Swerea IVF · Produktionslyftet

Anmälan senast den 8 maj på www.produktionslyftet.se.

Seminarier är kostnadsfritt – varmt välkommen!

Inom svenska företag finns en betydande produktivitetspotential som kan och behöver utvecklas. Produktionslyftet tillämpar principer som bygger på Lean, men utgångspunkten är företagens egna styrkor och värderingar. Produktionslyftet vänder sig till såväl mindre, medelstora som stora företag som har viljan att förbättra sin konkurrenskraft. Läs mer om den nationella satsningen på www.produktionslyftet.se.



Produktionslyftet är initierat av IF Metall och Teknikföretagen, finansierat av VINNOVA, Tillväxtverket, KK-stiftelsen och medverkande företag

